
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Про надання житла учаснику
ліквідації аварії на ЧАЕС  
    

 Розглянувши заяву (…) про надання йому житла, як учаснику ліквідації  
аварії на ЧАЕС,  керуючись п.п.10 п.Б ст.30 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", відповідно до п.67 «Правил обліку громадян…, 
ст.54 Житлового Кодексу України  виконком міської ради вирішив :

1. Надати квартиру (…) в будинку (…) по вулиці (…) (одна кімната – 15,39 
м.кв.) (…) на склад 2 чоловіки ( він, дружина (…)), який перебуває на 
квартирному обліку при міськвиконкомі під №1, як учасник ліквідації аварії на 
ЧАЕС ( категорія ІА), із зняттям з квартирного обліку.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови М.Журавчака.         
       
   
Міський голова                                                  Олег  КАНІВЕЦЬ  

       15 липня 2021р.                           м. Стрий                                         № 229


